FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS - FLORAM
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2012

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DO MEIO
AMBIENTE DE FLORIANÓPOLIS - FLORAM, Edital nº 01/2012, no uso de suas atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

109 ALEXANDRE FELIX Geógrafo Improcedente Manter decisões

247 CINTIA ULLER GOMEZ Engenheiro Agrônomo Indeferido Manter decisões

258 JULIANA SCAPIN Engenheiro Civil Indeferido Manter decisões

688 MARIA ALICE PRADO CECHINEL Engenheiro Químico Improcedente Manter decisões

833 MABEL SIMM MILAN BUENO Geógrafo Improcedente Manter decisões

863 HERICK NEIVA MESQUITA Engenheiro Agrônomo Improcedente Manter decisões

1195 JULIANA FARIAS DE LIMAS Geógrafo Improcedente Manter decisões

1277 PAULO ROBERTO COSTA Engenheiro Sanitarista Ambiental Indeferido Manter decisões

1357 TICIANA MILANESE FRANCO Engenheiro Agrônomo Indeferido Manter decisões

1426 FABIANA BERTEMES SILVA Assistente Administrativo Improcedente Manter decisões

1454 JONAS LOCKS GHISI Engenheiro Sanitarista Ambiental Improcedente Manter decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas todas
as decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas aos
despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://floram.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 7 de maio de 2012.

http://floram.fepese.org.br/
http://floram.fepese.org.br/